БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

21-ое заседание 3-го созыва
           КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
 19-сы  июль 2017 ел                                 № 121                         19 июля 2017 года

О повестке дня  21-го заседания
Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет 3 созыва

В соответствии с Регламентом Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет Сельского поселения Петропавловский сельсовет  муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан  3-го созыва
РЕШИЛ:
включить в повестку дня 21-го заседания Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан 3-го созыва  вопросы:
1.  О  проекте решения Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  «О внесении изменений  и дополнений в Устав сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
 (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет           муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 03.07.2013 года № 117 «Об утверждении Положения об определении порядка принятия решений об условиях  приватизации  муниципального имущества сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет           муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)

Глава сельского поселения                                                                  А.К.Кадимов

image1.png